



Tertialrapport per 10.10.23 med utgangspunkt i tjenestekjøpsavtale 2023

Oppdatert per 15.11.23 Oppdatert per 31.12.23

Entreprenørskapsarbeid, inkl. etablererveiledning og hoppid.no-kontor	<p>-Gjennomfører entreprenørskapsarbeid skole-næringsliv i tråd med årsplan (div. opplegg i barneskole, ungdomsskole, videregående skole og voksenopplæringen). Leveres egen årsrapport.</p> <p>-Nye tiltak 2023: Pilot med «prøvepraksis» i bedrifter for 10. klassinger. Gjennomfører møter med avgangselever ved Sunndal Vidaregåande skole for å sikre kontaktinfo mtp. framtidig hjemflytting, ulike arrangement og annen relevant info mtp. rekruttering. Inviterer sunndalinger på juleferie til romjulestreff. Nye tiltak gjennomført i høst: 1. Virksomheter (Sunndal kommune og bedrifter) har møtt elever i Sunndal Ungdomsskole i skoletimer hvor de har presentert seg og gitt eksempel på aktuelle yrker/arbeidsoppgaver man har i de respektive virksomhetene, og hvilke utdanninger man bør velge dersom man ønsker slike jobber. 2. Invitert/rekruttert bedrifter inn til Sunndal Vidaregåande skole (SVS), slik at disse får mulighet til å presentere seg når ungdomsskoleelevene kommer på skolen for hospitering mtp. informasjon om de ulike studieretningene (VG1 og VG2-elever ved yrkesfagretningene ved SVS deltar også på dette opplegget). 3. Realfagsdager 27.-28.11.23 for realfagselever ved Sunndal og Surnadal videregående skoler, sammen med Newtonsenteret, NTNU (studentambassadørene) og aktuelle bedrifter med mål om å rekruttere til valg av realfag og studier som er relevante for kompetanse/arbeidskraft bedriftene i vår region etterspør. Realfagsdagene ble gjennomført som planlagt. Meget vellykket. Tilbakemeldingene tilsier at dette blir et fast innslag i entreprenørskapsarbeidet.</p> <p>-Alle ansatte i SUNS gjennomført kurs og sertifisert som hoppid.no-rådgivere høsten 2023.</p> <p>-Til sammen 23 etablerere oppsøkt hoppid.no-kontoret for rådgivning, noen av disse er innvilget avklaringsmidler. Til sammen 26 etablere oppsøkt hoppid.no-kontoret i 2023. Ni av disse er tildelt tilsagn på avklaringsmidler i 2023.</p> <p>-Deltar i div. møter/nettverk, bl.a. faste dialogmøter mellom fylkeskommunen, hoppid.no-kontorene, statsforvalter, Innovasjon Norge m.fl.</p> <p>-Tilrettelagt og gjennomført rekrutteringsmesse «Bli-med-heim» i Oslo i 13. april. Nå i full gang med «Bli med hit» i Trondheim 13.11.23, med «Etterpålæg» for sunndalinger og andre som studerer/arbeider i Trondheim. Godt besøk på messe og Etterpålæg (rundt 50 fremmøtte). Mange positive tilbakemeldinger fra besøkende og deltakende bedrifter/kommune (Sunndal). Evaluering i gang. Evalueringen viste at Etterpålæg er et tiltak som ønskes videreført.</p> <p>-Div. enkelttiltak / enkeltinitiativ med rådgivning som ikke er definert under hoppid.no-konseptet</p>
Tilskuddsforvaltning næringsfondet	Tre søknader så langt i 2023

<p>Møteplasser næringsliv, inkl. møter, konferanser, mv.</p>	<p>-Innovasjon Norge har faste kontordager i Sunndal fra 2023. Til sammen 10 kontordager i 2023. Har vært viktig for enkeltbedrifter. Også viktig mtp. gjensidig erfaringsdeling og idemyldring. Hadde også dagsbesøk i Sunndal av Innovasjon Norge, ved adm.dir. Møre og Romsdal, Helge Gjerde, og Amund Bjerkholt 13. des. Programmet besto av flere bedriftsbesøk, samt deltakelse på julelunsjen til Sunndal Næringsforening.</p> <p>-21.03.23: Åpent møte med de store virkemiddelaktørene (Innovasjon Norge, Norges forskningsråd, Enova og Møre og Romsdal fylkeskommune), med muligheter for individuelle møter med aktørene etter åpent møte. Ca. 40 deltakere.</p> <p>-22.06.23: Geopolitisk kraft. Konferanse med innledninger fra bl.a. tidligere diplomat Kai Eide. Ca. 70 deltakere.</p> <p>-31.08.23: Næringspolitisk debatt i Sunndal kulturhus ifm. kommunevalget.</p> <p>-14.09.23: Workshop for gründere med tema markedsføring, i samarbeid med Vindel. Næringshuset.</p> <p>-Samarbeidspart med Sunndal Næringsforening ifm. næringsforeningens frokostmøter, næringsforum og julelunsj.</p> <p><u>Flere aktuelle møteplasser i nærmeste framtid:</u></p> <p>-23.11.23: Gratis introduksjonskurs i Business og Bærekraft for bedrifter i Sunndal. Gjennomført som planlagt. 23 påmeldte + 6 fra arrangør og innledere.</p> <p>-06.12.23: Gründergløgg for gløgge gründere. Besøk av Innovasjon Norge og et par gründere som deler sine erfaringer. Gjennomført som planlagt. Til sammen 17 deltakere.</p> <p>-28.12.23: «Juletreffest». Romjultreff for potensielle hjemflyttere og andre i aldersgruppen rundt 23-30 år (mini-rekrutteringsmesse med en sosial ramme). Kommune og næringsliv deltar. SUNS planlegger og gjennomfører. 25 deltakere fra målgruppa, åtte virksomheter med til sammen 12 representanter, fire fra arrangør + ordfører. God pressedeckning. Evaluering gjennomført hos både deltakere og virksomheter med svært gode tilbakemeldinger som konkluderer med at lignende arrangement også bør arrangerer neste romjul.</p> <p>-04.01.24: Åpent møte om kunstig intelligens 04.01.24. 59 deltakere. Mesteparten representanter fra næringsliv og Sunndal kommune.</p> <p>-Miljøkonferansen Midt-Norge. Gjennomført oppstartsmøte i styringsgruppa 20. november. Laget kartlegging mtp. framtidige konferanser som ble sendt bredt ut før jul.</p> <p>-Oppstart arbeidsgruppe mtp. etablering av kvinnenettverk etter oppdrag fra styret i SUNS.</p>
<p>Reiseliv, markedsføring mv.</p>	<p>-Gjennomfører aktiviteter i tråd med reiselivsstrategi, bl.a. sekretariatsfunksjon arbeidsutvalg og aktørmøter (tre aktørmøter så lang i år) i nettverket reiseliv, handel og kultur. I gang med plan for bedre info/skilting i kommunen, inkl. velkomstskilt ved innfartsårene til Sunndal. Vil se på aktuelt turkart i samarbeid med aktører fra «Øverbygda» (inkl. utrede ny tursti lang elva ved Gjøra Camping). Involvert i arbeidet med innfallsport Trollheimen (Innerdalen og Volla - Ekkertind) som innebærer bedre info og infrastruktur for besøkende – arbeidet ledes av Verneområdet for Trollheimen – SUNS deltar. I gang med å se nærmere på aktuelle initiativ knyttet til Sunndals status som Nasjonalparkkommune. Det samme gjelder næringsrettet arbeid med utgangspunkt i landbruket. Har også begynt å se så smått på hvordan Sunndal bør/kan rigge seg fram mot friskmelding av vassdragene i Drivaregionen.</p>

	<p>-Deltatt på aktuelle møteplasser for reiselivet, bl.a. Nordvestsamlingen 04.05.23.</p> <p>-Relansert nettsiden sunndal.com, utviklet og administrerer aktivitetsskalenderen «Hva skjer i Sunndal», utarbeidet og distribuert nytt markedsføringsmaterieell (i samarbeid med Sunndal kommune)</p> <p>-Vertskap for Arne Hjeltnes under hans besøk 4.-5. oktober. Kan resultere i TV-produksjon og kommunefilm fra Sunndal. Notat utarbeidet og sendt aktuelle samarbeidspartnere. Møte for avklaring etter 28.11.23. Avklaringsmøte avholdt 8. desember med konklusjon gå videre gjennom å søke finansiering næringsliv og kommune.</p> <p>-I gang med forarbeid for å få på plass en destinasjonsanalyse for Sunndal som reisemål. Viktig forarbeid før arbeid med ny reiselivsstrategi. Positivt vedtak i formannskapet 28. november. Sendt på anbud.</p> <p>-Bistår Vinnutrappa AS med oversikt og salg trappetrinn mv. Gjennomført som planlagt.</p>
Innovasjons- og utviklingsarbeid. Prosjekt.	<p>-Sirkulære Sunndal. Søknad på «Skaparkraftprogrammet» i Møre og Romsdal fylkeskommune. Søknad innvilget.</p> <p>-Arbeider med mulig bedriftsnettverk for alu-bedrifter gjennom ordning i Innovasjon Norge. I gang med søknad. Søknad innvilget.</p> <p>-Søkt forprosjekt Aktivitetssenter i Sunndal. Arbeidet er i gang. Prosjektgruppe oppnevnt og oppstartmøte avholdt. Arbeidet godt i gang.</p> <p>-Arbeider med å realisere desentralisert ingeniørutdanning i Sunndal i samarbeid med NTNU og Hydro. Målgruppe: ansatte i industribedrifter på Nordmøre og i Romsdal. Godt over 30 påmeldte til informasjonsmøtet 29.11.23.</p> <p>-SUNS deltar i pilotprosjekt (EU-prosjekt), kalt <u>BSI 4Women</u>. Prosjektet skal skape et entreprenørskapsmiljø tilpasset kvinnelige entreprenører som har flyktet fra Ukraina, men også for kvinner fra andre land i lignende situasjoner. Startet opp i slutten av oktober.</p>
Oppgavefelleskapet SuSu	<p>-Daglig leder deltok på et møte med Sunndal og Surnadal kommune i vår hvor tema var hvordan man kan videreføre samarbeidet. SUNS avventer politisk initiativ mtp. videre arbeid. Næringslivet i Sunndal etterspør videre nærings samarbeid i regionen.</p>
Annet relevant	<p>-Gjennomført rundt 50 bedriftsbesøk i Sunndal</p> <p>-Utarbeidet og vedtatt ny strategi for selskapet 23.06.23 for perioden 2023-2026</p> <p>-Nyhetsbrev kommer ut annenhver uke</p> <p>-Deltar i nettverket «Næringsutviklere på Nordmøre» Faste digitale nettverksmøter en gang i måneden. Var vertskap for et fysisk stormøte i nettverket i Sunndal 22.06.23. SUNS holde innledning om kompetansebehov i regionen på samling i nettverket 1. desember i Kristiansund.</p> <p>-Lyste ut attraktivitetsmidler før sommeren for å stimulere til tiltak som bidrar til å gjøre Sunndal mer attraktiv. Tre aktører fikk tildelt midler.</p> <p>-Involvert i arbeid med etablering av et kompetansesenter i Sunndal. SUNS medlem og aktiv bidragsyter i styringsgruppen.</p> <p>-Arbeider med operasjonalisering av ny strategiplan (flere aktuelle tiltak /prosjekt på blokka som forhåpentligvis ser dagens lys etter hvert). Styret vedtatt årsplan for 2024 i styremøtet 18.12.23.</p>

-SUNS tar imot deltaker fra Ukraina i språkpraksis via Voksenopplæringa med oppstart 27.11.23. Gjennomført.
 -Møter med Molde Næringsforum, Møre og Romsdal fylkeskommune, iKuben og Protomøre 19. desember mtp. aktuelle prosjekt/tiltak.

23. NOVEMBER 2023 KL. 13.00-15.00 I STØGU
 INTRODUKSJONSKURS I BÆREKRAFTSRAPPORTERING

BUSINESS OG BÆREKRAFT

sunsq

22. JUNI 2023: HVORDAN PÅVIRKER DEN
 GEOPOLITISKE SITUASJONEN VÅR REGION?

GEOPOLITISK KRAFT

sunsq

VALG 2023
 HVORDAN RIGGE SUNNDAL FOR FRAMTIDA?
 POLITISK DEBATT SUNNDAL KULTURHUS 31. AUGUST KL. 18.30.

NÆRINGSPOLITIKK ER OGSÅ KOMMUNEPOLITIKK

Sunnadal Næringsforening sunsq

MØT VIRKEMIDDELAPPARATET 21.05.2023

GJENNOM-SLAGSKRAFT

sunsq
 Sunndal Næringsforening

6. DESEMBER 2023 KL. 12.00-13.00 INVITERER VI TIL

GRÜNDERGLØGG FOR GLØGGE GRÜNDERE

sunsq

4. JANUAR 2024 KL. 19.00-20.30 ÅPENT MØTE I KEILA

KRAFTEN I KUNSTIG INTELLIGENS

sunsq